
 

 

 

 

 

 

 

 

Стокомак е ланец на дисконти продавници кој работи по концептот хард-дисконт. Во нашите маркети, потрошувачите мора да 
најдат на полиците се што им е потребно. Поради тоа асортиманот мора да биде прилагоден а производите секогаш свежи и 
достапни со најдобар квалитет и најповолни цени. Кај нас купувачите плаќаат за вистинска вредност на производите. 
Поради проширување и отварање на нови работни позиции во секторот сметководство,вработуваме: 
 

Сметководител 
 (м/ж) 

 
Основна дефиниција и цел на вработените се: 

 
•Одлично познавање на финансиското и материјалното работење 

• Евидентирање на влезни и излезни фактури  

• Извршување и евидентирање на денарски и девизни изводи 

• Анализа на пописи 

• Водење и сметководствено евидентирање на благајна 

• Комуникација со клиенти 

• Проверка на аналитички картички 

• Останати сметководствени активности во делокругот на финансиското работење. 

 

Потребни квалификации: 

 
• ВСП или ССП- економско училиште;  

• Предност е претходно работно искуство на соодветна позиција на програм CFMA;  

• Силни организациски, комуникациски вештини, можност за работа со рокови и под притисок;  

• Силно развиени аналитички способности, навремено и прецизно анализирање и известување;  

• Одлично познавање на најчесто користени софтверски решенија - напредно познавање на Excel; 
• Одлични интерперсонални и комуникациски способности; 

• Организираност,одговорност,лојалност и ориентираност кон цели, согласно начелото на приоритет на итност; 

• Самоиницијативност при извршување на работните задачи; 

• Способност за тимска работа; 

• Способност за работа под притисок. 

 

Стокомак нуди: 

• Загарантирани компетитивни месечни примања  

 Исплата на Регрес за 2025 година е 47.000,00 денари 
•   Доплата за минат труд 
•   Празничен верски бонус за Божиќ и Рамазан од 5.000,00 денари 

 Летен козметички сет 

 Пакет производи за новороденче 
• Еднакви можности за вработување без оглед на раса, пол, религија, етничка припадност, возраст, брачен статус, и 
во согласно со важечките закони 

Пријавување и испраќање на ваши биографии на : vrabotuvanje@stokomak.com.mk 

 

 

mailto:vrabotuvanje@stokomak.com.mk

